UTENSILI DIAMANTATI
RAVVIVATORI
Si ringrazia il sig. Ezio Ferrari
per la gentile collaborazione
Si ringrazia il sig. Ezio Ferrari
per la gentile collaborazione
Utensili diamantati ravvivatori
3

S
Diamanti standard
per ravvivature semplici
N
Diamante di qualità
superiore reincastonabile
B
Diamante ottaedrico di qualità
extra superiore reincastonabile
   UTENSILI RAVVIVATORI A DIAMANTE SINGOLO NATURALE - CODOLO CILINDRICO
FORMA
DIMENSIONI CARATURA
DIAMANTE
TIPO DI DIAMANTE APPLICAZIONI
PRINCIPALIY L S  standard N premium B extra
S 10 40 0.25 U1SST025G10 U1SQN025G10 a richiesta
Ravvivatura lineare di mole
spessori piccoli-medi
impiego generale
S 10 40 0,50 U1SST050G10 U1SQN050G10 a richiesta
S 10 40 1,00 U1SST100G10 U1SQN100G10 a richiesta
S 10 40 1,50 U1SST150G10 U1SQN150G10 a richiesta
S 10 40 2,00 U1SST200G10 U1SQN200G10 a richiesta
S 10 40 2,50 U1SST250G10 U1SQN250G10 a richiesta
S 10 40 3,00 U1SST300G10 U1SQN300G10 a richiesta
   UTENSILI RAVVIVATORI A DIAMANTE SINGOLO NATURALE CON TESTA QUADRA
S 10 40 1,00 a richiesta a richiesta a richiesta
Ravvivatura lineare di mole
spessori piccoli-medi
impiego generale
S 10 40 1,50 a richiesta a richiesta a richiesta
S 10 40 2,00 a richiesta a richiesta a richiesta
Codoli speciali disponibili a richiesta
   UTENSILI RAVVIVATORI A DIAMANTE SINGOLO NATURALE - CODOLO CONICO
FORMA
DIMENSIONI CARATURA
DIAMANTE
TIPO DI DIAMANTE
APPLICAZIONI PRINCIPALI
Y L S standard N premium B extra
S CM1 40 0.25 U1SST025CM1 U1SQN025CM1 a richiesta
Ravvivatura lineare di mole
spessori piccoli-medi
impiego generale
S CM1 40 0,50 U1SST050CM1 U1SQN050CM1 a richiesta
S CM1 40 1,00 U1SST100CM1 U1SQN100CM1 a richiesta
S CM1 40 1,50 U1SST150CM1 U1SQN150CM1 a richiesta
S CM1 40 2,00 U1SST200CM1 U1SQN200CM1 a richiesta
S CM1 40 2,50 U1SST250CM1 U1SQN250CM1 a richiesta
S CM1 40 3,00 U1SST300CM1 U1SQN300CM1 a richiesta
Codoli speciali disponibili a richiesta
�
��
�
��
�
Tipologie di diamante naturale
ConvessaPiana Smussata
7
Utensili ravvivatori a diamante singolo
FORME MOLE
ABRASIVE
DA RAVVIVARE
CON DIAMANTI
SINGOLI
   UTENSILI RAVVIVATORI IN DIAMANTE POLICRISTALLINO A BARRETTA SINGOLA - CODOLO CILINDRICO
FORMA
DIMENSIONI DIMENSIONI BARRETTE
in mm sezione x lunghezza
TIPO DIAMANTE
APPLICAZIONI PRINCIPALI
Y L CVD MD
S 10 40 0,5 x 0,5 x 5 U1STCVD05G10 U1STMD05G10 Ravvivatura lineare di mole diametri
e spessori piccoli-medi
impiego generaleS 10 40 0,6 x 0,6 x 5 U1STCVD06G10 U1STMD06G10
S 10 40 0,8 x 0,8 x 5 U1STCVD08G10 U1STMD08G10 Ravvivatura lineare di mole diametri
e spessori medio-grandi
impiego generale
�
��

DI DIAMANTE
11
Utensili ravvivatori a diamante singolo per profilatura
  UTENSILI A DIAMANTE SINGOLO DIAFORM PER PROFILATURA - CODOLO SPECIALE
FORMA
DIMENSIONI
Tipo codolo
TIPO DI DIAMANTE
APPLICAZIONI PRINCIPALI
Y L V° r N premium
naturale
B extra
naturale
CVD extra
policristallino
P-DIAF 9.52 45 40° 0.125 Diaform U1D40R125 a richiesta a richiesta
Profilatura
di precisione
mole convenzionali
P-DIAF 9.52 45 40° 0,250 Diaform U1D40R250 a richiesta a richiesta
P-DIAF 9.52 45 40° 0,500 Diaform U1D40R500 a richiesta a richiesta
P-DIAF 9.52 45 60° 0.125 Diaform U1D60R125 a richiesta a richiesta
P-DIAF 9.52 45 60° 0,250 Diaform U1D60R250 a richiesta a richiesta
P-DIAF 9.52 45 60° 0,500 Diaform U1D60R500 a richiesta a richiesta
  UTENSILI A SCALPELLO A DIAMANTE SINGOLO PER PROFILATURA - CODOLO CILINDRICO
FORMA
DIMENSIONI
Tipo codolo
TIPO DI DIAMANTE
APPLICAZIONI PRINCIPALI
Y L V° r N premium
naturale
B extra
naturale
CVD extra
policristallino
P-MORA 8 50 40° 0.125 cilindrico U1D40R125G8 a richiesta a richiesta
Profilatura
di precisione
mole convenzionali
P-MORA 8 50 40° 0,250 cilindrico U1D40R250G8 a richiesta a richiesta
P-MORA 8 50 40° 0,500 cilindrico U1D40R500G8 a richiesta a richiesta
P-MORA 8 50 60° 0.125 cilindrico U1D60R125G8 a richiesta a richiesta
P-MORA 8 50 60° 0,250 cilindrico U1D60R250G8 a richiesta a richiesta
P-MORA 8 50 60° 0,500 cilindrico U1D60R500G8 a richiesta a richiesta
P-TACC 10 50 40° 0.125 cilindrico U1D40R125G10 a richiesta a richiesta
P-TACC 10 50 40° 0,250 cilindrico U1D40R250G10 a richiesta a richiesta
P-TACC 10 50 40° 0,500 cilindrico U1D40R500G10 a richiesta a richiesta
P-TACC 10 50 60° 0.125 cilindrico U1D60R125G10 a richiesta a richiesta
P-TACC 10 50 60° 0,250 cilindrico U1D60R250G10 a richiesta a richiesta
P-TACC 10 50 60° 0,500 cilindrico U1D60R500G10 a richiesta a richiesta
  UTENSILI A DIAMANTE SINGOLO CONICO PER PROFILATURA - CODOLO CONICO CM1
FORMA
DIMENSIONI
Tipo codolo
TIPO DI DIAMANTE
APPLICAZIONI PRINCIPALI
Y L V° r N premium
naturale
B extra
naturale
CVD extra
policristallino
P-STUD CM1 23 40° 0.125 conico U1D40R125CM1 a richiesta a richiesta
Profilatura
di precisione
mole
convenzionali
P-STUD CM1 23 40° 0,250 conico U1D40R250CM1 a richiesta a richiesta
P-STUD CM1 23 40° 0,500 conico U1D40R500CM1 a richiesta a richiesta
P-STUD CM1 23 60° 0.125 conico U1D60R125CM1 a richiesta a richiesta
P-STUD CM1 23 60° 0,250 conico U1D60R250CM1 a richiesta a richiesta
P-STUD CM1 23 60° 0,500 conico U1D60R500CM1 a richiesta a richiesta
Øy -0,01
CH 6,5
9,
00